
令和 7年 6月吉日 

会 員 各 位 

愛知県社会保険労務士政治連盟 

会長 富田 謙 

参議院議員通常選挙に伴う「１人１０人紹介運動」のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当政治連盟の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご承知のとおり社会保険労務士政治連盟の目的は、社会保険労務士の社会的・経済的地位の向上

と社会保険労務士制度の発展を図るために必要な政治活動を行うことであります。 

 愛知県社会保険労務士政治連盟では、令和７年度の事業計画のひとつとして、社会保険労務士制度に理

解と協力を得ている国会議員の選挙に対応する支援体制を強化するため、会員各位のご協力によって、会

員１人１０人を紹介するという運動を展開しております。 

 つきましては、第２７回参議院議員通常選挙に向け、推薦名簿にご紹介いただける方を記載していただ

き、ご提出くださいますようお願い申し上げます。 

 なお推薦名簿はご紹介いただいた会員各位の指定する候補者にしか提出いたしません。 

敬具 

※ 愛知県在住の有権者を１０人ご紹介ください。（１０人に満たなくても問題ございません） 

※ この情報は政治活動に使用するため個人情報保護法には抵触しません。 

※ 任意の様式でご提出いただくことも可能です。 

 

 

「１人１０人紹介運動」推薦名簿 

紹介者        支部（本会所属支部）  氏名             

〒 

住所                    電話番号          

 

指定する候補予定者  

 
１ お名前 

 
電話番号 

 

 ご住所 

 

〒 

 

 

紹介者との 

関係 

 

親 族  知 人 

仕事関係 その他 

２ お名前 
 

電話番号 
 

 ご住所 

 

〒 

 

 

紹介者との 

関係 

 

親 族  知 人 

仕事関係 その他 



３ お名前 
 

電話番号 
 

 ご住所 

 

〒 

 

 

紹介者との 

関係 

 

親 族  知 人 

仕事関係 その他 

４ お名前 
 

電話番号 
 

 ご住所 

 

〒 

 

 

紹介者との 

関係 

 

親 族  知 人 

仕事関係 その他 

５ お名前 
 

電話番号 
 

 ご住所 

 

〒 

 

 

紹介者との 

関係 

 

親 族  知 人 

仕事関係 その他 

６ お名前 
 

電話番号 
 

 ご住所 

 

〒 

 

 

紹介者との 

関係 

 

親 族  知 人 

仕事関係 その他 

７ お名前 
 

電話番号 
 

 ご住所 

 

〒 

 

 

紹介者との 

関係 

 

親 族  知 人 

仕事関係 その他 

８ お名前 
 

電話番号 
 

 ご住所 

 

〒 

 

 

紹介者との 

関係 

 

親 族  知 人 

仕事関係 その他 

９ お名前 
 

電話番号 
 

 ご住所 

 

〒 

 

 

紹介者との 

関係 

 

親 族  知 人 

仕事関係 その他 

１０ お名前 
 

電話番号 
 

 ご住所 

 

〒 

 

 

紹介者との 

関係 

 

親 族  知 人 

仕事関係 その他 

  


